Pelplin, den 3. Mai 1867.

Der Bischof von Culm.

t Johannes.
G. V. 2280.
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Statuta pro pia Societate Apostolatus Orationis, de 
public, die 5. Septembris 1867.

(Amt. Kirch. Bl. 1867. No. 10. 8. 52.)

Im Anschluß an Meinen, die Einführung des Gebetsapostolats 
empfehlenden Erlaß bringe Ich hierdurch die vont heil. Apostolischen 
Stuhl approbirten Staturen des Vereins zur allgemeinen Kenntniß
nahme.

Pelplin, den 5 September 1867.

Der Bischof von Culm.

f Johannes,

G. V. 6346.

Statuta
pro pia Societate Apostolatus Orationis.

Art. lus. Apostolatus Orationis neque sodalitas neque con- 
fraternitas proprie dicta est, sed potius toederatio quaedam pre
cum, ad quam ineundam non privati modo fideles , sed maxime 
piae fidelium Societates invitantur. Non magis igitur ac Associa
tio pro Fidei Propagatione, cui in auxilium venire conatur, con
ditionibus Confraternitatum institutioni praefixis subjicitur.

Art. 2us. Sola conditio Sociis Apostolatus Orationis impo
sita, ut privilegiis huic Associationi propriis frui possint, ea est, 
ut nempe intentiones omnes SSmi Cordis Jesu sibi proprias fa
ciant, offerendo saltem semel in die suas orationes, actiones et 
dolores pro intentionibus pro quibus ipse Christus Dus continuo 
orat, seque in sacrificium offert, sed maxime pro Ecclesia univer
sali, et pro Summo Pontifice Romano, uti pariter pro quibusdam 
aliis magis urgentibus necessitatibus a totius Societatis Modera
tore singulis mensibus designatis.

Art. 3us. Cum Apostolatus Orationis Archiconfratermtati 
SSmi Cordis Jesu, Romae in Ecclesia dicta — della Pace ----- 
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institutae, aggregatus fuerit diplomate diei 8. Aprilis anni 1861; 
omnes fideles qui Apostolatu i aggregantur, Indulgentiis, aliisque 
gratiis spiritualibus dictae Archiconfraternitati concessis, ipso facto 
frui poterunt.

Art. 4us. Religiosae Communitates, quibus in pia hac pre
cum foederatione primus locus debetur, ad eam ineundam spe
cialiter invitantur; ipsaeque eae in illa admitti poterunt quarum 
regulae obstant quominus ullum novum onus suscipiant, cum pro 
onere minime haberi possit suarum intentionum unio cum inten
tionibus SSmi Cordis Jesu. Aggregantur porro hujusmodi Com
munitates per inscriptionem nominum singulorum membrorum, 
quae adscribi petunt, in catalogo a Superiore cujuslibet Commu
nitatis de licentia Moderatoris totius Societatis faciendo, et ad 
hunc in copia transmittendo, ut in catalogo generali referatur. 
Ipse Superior schedas aggregationis a Moderatore generali eden
das singulis tradet.

Art. 5us. Eadem ratione aggregari poterunt piae sodalita
tes, Con fraternitates, Hospitia, religiosi Convictus, imo integrae 
Paroeciae. Verum singula harum Societatum membra quae Apo
stolatom ingredi cupient, in peculiari catalogo inscribentur, et 
schedulam aggregationis a Superiore, vel Parocho, vel ab alia 
persona per Moderatorem generalem, vel centralem Directorem 
designanda accipient; neque ideo ad Apostolatum pertinere desi
nent quia ex Societatibus in quibus fuerant aggregati exibunt.

Art. 6us. Ipsi illi fideles qui ad Communitates et Societates 
ut supra Apostolatu! aggregatas non pertinent, in Apostolatom 
cooptari poterunt, si eorum nomina in catalogis, quae in singulis 
his Communitatibus et Societatibus servantur, inscribantur, et 
schedulam aggregationis accipiant. Uniuscujusque porro erit diem 
agregationis eligere, qua Indulgentiam Plenariam pro aggrega
tione concessam lucrari volet.

Art. 7us. Universae Associationis Moderator non solum 
schedas aggregationis ipse emittet, verum localibus Moderatoribus 
facultatem concedere poterit similes schedulas, determinato nu
mero, suo nomine emittendi.

Art. Sus. In singulis regionibus ubi Apostolatus Orationis 
jam propagatus est, aut in posterum propagabitur, licebit gene
rali ejus Moderatori centrales Directores instituere, qui diplomata 
aggregationis Communitatibus, Paroeciis, et aliis Societatibus tra
dent, quamvis autem harum nomina generali Moderatori transmit
tenda sint, valebit tamen aggregatio ab eo die quo diploma a cen
trali Directore accipietur.

Art. 9us. In qualibet Diocesi Associatio in posterum non 
fiet, nisi prius accedat consensus respectivi Ordinarii, cujus prae
terea jurisdictio super Sociis suae Dioecesis salva esse debet ad 
formam SSum Canonum, et Apostolicarum Constitutionum.
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Decretum.
SSmus Dnus Noster Pius Papa IXus in audientia habita ab 

infrascripto Dno Secretario hujus Sacrae Congregationis Episco
porum et Regularium sub die 27. Julii 1866, suprascripta Statuta 
prout in hoc exemplari continentur, cujus autographum in Ar
chivo ejusdem Sacrae Congregationis asservatur, approbavit et 
confirmavit, prout praesentis Decreti tenore approbat atque con
firmat.

Romae datum ex Secretaria ipsius Sacrae Congregationis 
hac die 12 Septembris 1866.

A. Card. Quaglia, Praes.

L. Svegliati, Secrius.

Locus sigilli.

Ex audientia SSmi habita ab infro Dno Secrio Sacrae 
Congreg. Episcoporum et Regularium, sub die 24a Maii 1867, 
Sanctitas Sua benigne annuit precibus Episcopi Anicien.; ac prae
dicta Statuta ita moderari mandavit, ut Directores locales non te
neantur transmittere ad Directorem generalem proprios catalogos 
Sociorum; ut traditio schedae omitti possit iis tantum in casibus 
in quibus fieri nequit ; atque ut Director generalis piae Unionis 
sit unus ex Religiosis Societatis Jesu, a Patre praeposito generali 
pro tempore eligendus.